41.

10 Les Archives diplomatiques du ministère des Affaires étrangères (AMAE), Centre des Archives
diplomatiques de La Courneuve (CADC), Correspondance consulaire et commerciale (CCC),
Trébizonde, I, Dupre’den Talleyrant’a, Trabzon, 2 Nivose 12/24 Aralık 1803.

karar verilmiştir.88 Bu projenin gerçekleşmesini büyük bir umutla
Trabzon’dan bekleyen Fransız konsolosu Derché’nin raporlarından anlaşıl-
dığına göre, aradan geçen dokuz aya karşın proje konusunda herhangi bir

86 BOA, T.d., no. 174, 19 Ağustos 1287/28 Ağustos 1870.
87 BOA, T.d., no. 174, 23 Ağustos 1286/4 Eylül 1870.
88 BOA, ŞD, 496/4, 24 Ca 1302/11 Mart 1885; Tozlu, a.g.t., s. 37.

Karadeniz İncelemeleri Dergisi, 2015; (18): 213-244 235

gelişme olmamıştı. Yine konsolosun raporlarından Dussaud Biraderlerin
projelerinin geri çevrilmesinin Trabzon’un ticari geleceği açısından karanlık
bir tablonun ortaya çıkmasına neden olduğu görülmektedir.